GURUPI/TO
Prefeitura Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE GURUPI GABINETE DA PREFEITA

DECLARAÇÃO

ASSUNTO: DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS -
DEZEMBRO/2024

Declaro para os devidos fins e direito, a quem possa interessar e em especial para o
atendimento às exigências da Matriz de Transparência Pública, que no exercício financeiro de
2024, até a presente data, não possuimos estagiários no quadro de serviços deste órgão, nem
mesmo convênio ou termo de cooperação técnica para realização das respectivas seleções.

                               1 / 2

GURUPI/TO
Prefeitura Municipal

Por ser a expressão da verdade, dato e assino a presente declaração.

Atenciosamente,

Gurupi-TO, Terça, 31 de Dezembro de 2024

JOSINIANE BRAGA NUNES - Prefeita Municipal

  A autenticidade desse documento pode ser
verificada através do QRcode ao lado ou pelo
endereço https://kitpublico.com.br/validar/doc
umento/declaracao1/07a5414e-722a-11ed-89
fa-c9e315be7b2f/202eb958-c444-11ef-83b6-6
6fa4288fab2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org